
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     29.03. 2021                              р.п. Мордово                                        № 183      

 

 

 О внесении изменений в постановление 

 администрации района от 25.02.2019 №89 

  

        На основании протокола заседания комиссии по проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Мордовского 

района от 24.03.2021 №4, администрация района постановляет: 

       1. Внести в постановление администрации района от 25.02.2019 №89 «О 

создании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 

года на территории Мордовского района» следующие изменения: 

   приложение 2 изложить в редакции, согласно приложению.   

       2. признать утратившим силу постановление администрации района от 

02.07.2020 №308 «О внесении изменений в постановление администрации 

района от 25.02.2019 №89» 

         2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной сети 

Интернет.  

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.А. Полунина. 

 

    

Глава Мордовского района                                                      С.В.Манн 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

                                                                  постановлением администрации  

                                                                                 района от    29.03.2021 №183  

 

Список 

комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на 

территории Мордовского района 

 

Полунин Сергей Александрович     заместитель главы администрации   

                                                             района, председатель комиссии 

Шабанова Ольга Владимировна      ведущий специалист организационного   

                                                             отдела администрации  района, секретарь   

                                                             комиссии  

Члены комиссии: 

Ковешников Сергей Владимирович     заместитель главы администрации   

                                                            района, заместитель председателя комиссии 

Саталкин Олег Александрович       заместитель главы администрации района  

Пелекшина Татьяна Анатольевна   управляющий делами администрации района 

Дорофеев Николай Викторович      глава администрации Мордовского  

                                                            поссовета (по  согласованию) 

Назаров Игорь Алексеевич              главу администрации Новопокровского   

                                                            поссовета (по согласованию) 

Герасимова Елена Николаевна        глава Александровского сельсовета (по  

                                                            согласованию) 

Черемисина Елена Алексеевна       глава Ивановского сельсовета (по  

                                                            согласованию) 

Шепелева Галина Александровна   глава Лавровского сельсовета (по  

                                                            согласованию) 

Рожнов Сергей Дмитриевич            глава Шмаровского сельсовета (по  

                                                            согласованию) 

Забровская Елена Николаевна         глава Шульгинского сельсовета (по  

                                                            согласованию) 

Плужников Алексей Валерьевич    главный юрисконсульт администрации  

                                                            района 

Сотникова Елена Алексеевна          начальник финансового отдела  

                                                             администрации района 

Борисова Светлана Михайловна     ведущий бухгалтер администрации района 

 

 


